令和３年９月１日

保護者様

松戸市立古ケ崎小学校

校長   櫻井  忍

９月の行事予定について

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

２学期も引き続き、きめ細かい新型コロナウイルス感染症対策をした上で教育活動を実施

してまいります。保護者の皆様のご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

月 火 水 木 金

 １

２学期始業式

下校 11：30

登校指導①

２

短縮日課

下校 12：10

登校指導②

３

登校指導③

短縮日課

下校 12：10

６

短縮日課

下校 12：10

LAT

７

短縮日課

下校 12：10

８

短縮日課

下校 12：10

LAT

９

短縮日課

下校 12：10

１０

短縮日課

下校 12：10

１３

5年夢の教室

SLS

１４

5年夢の教室

SLS

１５

クラブ活動

ロング清掃

LAT SLS

１６

SLS

１７

2学期給食開始

避難訓練

SC

２０

敬老の日

２１

校内授業研究会

下校 14:30

２２

LAT

２３

秋分の日

２４

修学旅行 ～25日

（日光方面）

給食試食会

２７

6年振替休業

LAT

２８

5年３D ｽｺﾘｵ検診

教育相談日

SLS

２９

わくわくタイム

LAT SLS

３０

SLS

※ １２日までの緊急事態宣言中に予定されていた下記の行事につきましては，感染拡大防

止の観点から延期または中止します。

①２日～６日 各学年発育測定（延期）

②８日    委員会活動（中止）

③９日    ４年校外学習（延期） 代表委員会（中止）

④９・１０日 夏休み作品展（中止）

※ 短縮日課中は４校時終了後に下校するため，弁当の持参はありません。

※ 通常５時間授業の下校時刻 １４：３０ ／ 通常６時間授業の下校時刻 １５：２０

※ LAT （外国語指導助手）  SLS （学校図書館専門員）  SC （スクールカウンセラー）

弁当あり

家庭数